MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Samambaia

PORTARIA N° 1775, DE  26 DE AGOSTO DE 2015.

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pela Portaria Nº 1600,

de 15 de outubro de 2014 publicado no Diário Oficial da União de 16 de outubro de 2014, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art. 1º - DISPENSAR a servidora LIVIA COELHO NETTO, matrícula SAPE

1870312, ocupante do cargo efetivo de Administrador, lotado no Campus Samambaia, para atuar

como Substituta Responsável pela Conformidade de Gestão na Unidade Gestora 152141 no SIAFI,

do Campus Samambaia

. Art.2° - DESIGNAR o servidor RUDMAR MACHADO SOUSA JÚNIOR,

matricula SIAP 1759462 OCUPANTE DO CARGO EFETIVO DE Assistente em Administração,

lotado no Campus Samambaia, para atuar como Substituto Responsável pela Conformidade de Gestão

da unidade Gestora 152141 no SIAFI, do Campus Samambaia.

 Art.3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

 LUIZ   DIOGO DE VASCONCELOS JUNIOR

Publicada no BS/IFB em 26.08.2015